
原材料明細A

1 米粉 6 ローリエ

2 焙煎小麦粉 7 くずきり

3 バター
8 春雨

4 ウスターソース
9 米粉のマカロニ

10 糸こんにゃく
5 濃厚ソース



原材料明細A

11 サラダこんにゃく 15 カット厚揚げ
食品名
≪食品構成≫

アレルギー２８品目

大豆

大豆

16 油揚げ

12 突きこんにゃく

13 ねじりこんにゃく

17 カット豆腐
食品名
≪食品構成≫

14 赤みそ アレルギー２８品目

大豆

大豆
粗製海水塩化マグネシウム

消泡剤

大豆
焼成カルシウム
ピロリン酸第二鉄

加水

カット厚揚げCa,Fe入　４８入

原材料名
大豆

植物油（米油）
焼成カルシウム
ピロリン酸第二鉄

加水
粗製海水塩化マグネシウム

消泡剤

カットもめんCa,Fe入　１９２入

原材料名



原材料明細A

18 カット焼き豆腐 23 豚骨
食品名
≪食品構成≫

アレルギー２８品目

大豆

24 チーズ

大豆

19 白みそ

25 生クリーム

20 冷凍豆腐

26 えだまめ

27 干ししいたけ

21 ベーコン

28 青のり

22 焼き豚 29 わかめ

30 ひじき

カットやき豆腐Ca,Fe入　72入

粗製海水塩化マグネシウム
消泡剤

加水

原材料名
大豆

焼成カルシウム
ピロリン酸第二鉄



原材料明細A

31 米粉のカレールウ 34 卓上サウザンアイランドドレッシング

32 卓上イタリアンドレッシング

35 卓上中華ドレッシング

33 卓上ごまドレッシング



原材料明細A

36 卓上フレンチドレッシング 39 マヨネーズタイプドレッシング

40 チリパウダー
37 卓上マヨネーズタイプドレッシング

41 テンメンジャン

38 ポン酢



原材料明細A

42 米粉のハヤシルウ 47 米粉のホワイトルウ

43 ゆかり粉

48 味付けじゃこ

44 ゆず汁
49 揚げそらまめ

45 りんごピューレ

46 レモン汁



原材料明細A

50 カットゼリー・野菜 52 たけのこ

51 ヨーグルト

ｵﾚﾝｼﾞ表示不要

小麦・大豆表示不要

大豆表示不要


